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1 Π07/06/8/15359/01 ΑΦΟΙ ΙΩΣΗΦ ΤΕΦΑ ΟΕ 800684825 92 699.995,80 € 0,00 € 0,00 € 699.995,80 € 699.995,80 € 999.994,00 € 0,00 € 0,00 €

2 Π07/06/8/75877/01 JIMA ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤ 801189130 84 120.400,00 € 0,00 € 0,00 € 120.400,00 € 820.395,80 € 215.000,00 € 0,00 € 0,00 €

3 Π07/06/8/99020/01 ΦΑΡΜΑ ΜΠΑΦΑΣ ΑΕ 801975429 82 500.000,00 € 0,00 € 0,00 € 500.000,00 € 1.320.395,80 € 1.000.000,00 € 0,00 € 0,00 €

4 Π07/06/8/42821/01 ΜΠΕΛΕΡΗΣ ΒΛΑΣΙΟΣ 032365321 76 99.920,00 € 0,00 € 0,00 € 99.920,00 € 1.420.315,80 € 199.840,00 € 0,00 € 0,00 €

5 Π07/06/8/53551/01 ΚΩΤΣΗΣ Λ.-ΛΙΑΠΑΤΗΣ Χ. Ο.Ε 082439261 75 319.751,95 € 0,00 € 0,00 € 319.751,95 € 1.740.067,75 € 639.503,90 € 0,00 € 0,00 €

6 Π07/06/8/04423/01 ΖΟΡΙΣΤΑ ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙ 999808020 75 340.595,79 € 0,00 € 0,00 € 340.595,79 € 2.080.663,54 € 681.191,57 € 0,00 € 0,00 €

7 Π07/06/8/89617/01 ΥΠΕΡΑΓΟΡΑ ΠΑΠΑΜΑΝΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Π 997299410 72 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 2.080.663,54 € 999.817,42 € 499.908,71 € 499.908,71 €

8 Π07/06/8/29245/01 ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΕΙΑ ΒΡΑΝΟΣ Α.Ε. 999808370 66 349.974,48 € 0,00 € 0,00 € 349.974,48 € 2.430.638,02 € 699.948,96 € 0,00 € 499.908,71 €

9 Π07/06/8/07608/01 ΠΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΚΩΣ 800976729 66 390.000,00 € 0,00 € 0,00 € 390.000,00 € 2.820.638,02 € 780.000,00 € 0,00 € 499.908,71 €

10 Π07/06/8/54014/01 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 122816421 65 79.830,00 € 0,00 € 0,00 € 79.830,00 € 2.900.468,02 € 159.660,00 € 0,00 € 499.908,71 €

11 Π07/06/8/78771/01 ΗΠΕΙΡΟΥ ΒΙΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟ 801478253 65 489.794,13 € 0,00 € 0,00 € 489.794,13 € 3.390.262,15 € 699.705,90 € 0,00 € 499.908,71 €

12 Π07/06/8/17721/01 ΠΑΤΡΟΓΟΝΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ 800865396 64 221.772,73 € 0,00 € 0,00 € 221.772,73 € 3.612.034,88 € 443.545,46 € 0,00 € 499.908,71 €

13 Π07/06/8/68406/01 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 999130728 62 149.799,00 € 0,00 € 0,00 € 149.799,00 € 3.761.833,88 € 299.598,00 € 0,00 € 499.908,71 €

14 Π07/06/8/64615/01 ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 801355671 60 61.474,15 € 0,00 € 0,00 € 61.474,15 € 3.823.308,03 € 122.948,30 € 0,00 € 499.908,71 €

15 Π07/06/8/33727/01 ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠ 801966691 60 158.588,87 € 0,00 € 0,00 € 158.588,87 € 3.981.896,90 € 317.177,74 € 0,00 € 499.908,71 €

16 Π07/06/8/56659/01 ΚΤΗΜΑ ΜΑΚΡΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 801955930 60 349.752,27 € 0,00 € 0,00 € 349.752,27 € 4.331.649,17 € 499.646,10 € 0,00 € 499.908,71 €
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